
IČ  DIČ Telefon  Fax E-mail  Internet 
70888337  CZ 70888337  541652632  541651579  posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz 
 

Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor životního prostředí  
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

 

 

„Program rozvoje Jihomoravského kraje 2018 - 2021“ - zveřejnění návrhu koncepce 

posuzované ve smyslu zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 

ve znění pozdějších předpisů. 

Krajský úřad Jihomoravského kraje jako věcně a místně příslušný správní úřad ve smyslu 
ustanovení § 20 písm. b) a § 22 písm. b) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) obdržel dne 10.11.2017 návrh 
koncepce „Program rozvoje Jihomoravského kraje 2018 – 2021“ včetně vyhodnocení vlivů 
koncepce na životní prostředí a veřejné zdraví zpracovaného podle přílohy č. 9 zákona (dále 
jen vyhodnocení). Předkladatelem koncepce je Jihomoravský kraj se sídlem Žerotínovo 
náměstí 449/3, 601 82 Brno, s přiděleným IČ 70888337.   

Zpracovatelem vyhodnocení je autorizovaná osoba ve smyslu zákona Mgr. Jana Švábová 
Nezvalová. 

Zjišťovací řízení ke koncepci provedlo ve smyslu zákona Ministerstvo životního prostředí,  
závěr zjišťovacího řízení byl vydán pod č. j. MZP/2017/710/1851 ze dne 25.10.2017. 
S účinností novely zákona od 01.11.2017 se příslušným úřadem k posuzování uvedené 
koncepce stal krajský úřad, kterému Ministerstvo životního prostředí dopisem č. j. 
MZP/2017/710/2545 ze dne 07.11.2017 předalo příslušný spis. 

Krajský úřad Jihomoravského kraje zasílá ve smyslu ustanovení § 10f odst. 2 zákona v příloze  
návrh koncepce včetně vyhodnocení dotčeným orgánům a dotčeným územním 
samosprávným celkům. 

Krajský úřad upozorňuje dotčené územní samosprávné celky na povinnost dle ustanovení 
§ 16 odst. 2 zákona vyvěsit informaci o obdrženém návrhu koncepce a o tom, kdy a kde je 
možné do něj nahlížet, neprodleně po jeho obdržení na své úřední desce, a to po dobu 
nejméně 15 dnů. Doporučujeme ji však prodloužit o dalších 15 dní. Dotčené územní 
samosprávné celky v souladu s ustanovením § 16 odst. 2 zákona neprodleně zašlou písemné 
vyrozumění o dni vyvěšení krajskému úřadu. 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Č. j.: JMK 164968/2017 
Sp. zn.: S-JMK 134110/2017 OŽP/Dah 
Vyřizuje: Bc. Hana Daňková 
Telefon: 541 652 292 
Datum:  16.11.2017 



2/4 
 

Návrh koncepce včetně vyhodnocení je k nahlédnutí na Krajském úřadu Jihomoravského 
kraje, odboru životního prostředí u Bc. Daňkové (místnost 412A) v úředních dnech, v jiných 
dnech po předchozí telefonické domluvě. Dále je zveřejněn v Informačním systému SEA na 
adrese http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/SEA_JHM024K . 

Předkladatel návrhu koncepce, kterým je Jihomoravský kraj, je ve smyslu ustanovení § 10f 
odst. 3 zákona povinen zveřejnit informaci o místě a času konání veřejného projednání 
návrhu koncepce na své úřední desce, a to nejméně 10 dnů před jeho konáním. Podle § 10f 
odst. 4 zákona veřejné projednání nemůže být konáno dříve než po uplynutí 30 dnů ode dne 
předložení návrhu koncepce příslušnému úřadu. Veřejné projednání zajišťuje předkladatel, 
který je povinen nejpozději do 5 dnů ode dne konání veřejného projednání zaslat zápis 
z tohoto veřejného projednání Krajskému úřadu Jihomoravského kraje a současně jej 
zveřejnit na internetu. 

Podle § 10f odst. 5 zákona může každý zaslat své písemné vyjádření k návrhu koncepce 
Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, odboru životní prostředí, nejpozději do 5 dnů ode 
dne konání veřejného projednání návrhu koncepce. K vyjádřením zaslaným po lhůtě 
příslušný úřad nebude přihlížet. Obdržená vyjádření budou podkladem k vydání stanoviska 
ve smyslu ustanovení § 10g zákona. Ve vyjádřeních uvádějte naši spisovou značku. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
Za správnost vyhotovení: Bc. Hana Daňková 
 
 
 
 
 
 
Přílohy:  1.  Vyhodnocení koncepce „Program rozvoje Jihomoravského kraje 2018 – 2021“ 

(Mgr. Jana Švábová Nezvalová, listopad 2017), včetně příloh 1 - 3 
2.  Návrh koncepce „Program rozvoje Jihomoravského kraje 2018 – 2021“ (GaREP, 
spol. s r.o., společnost pro regionální ekonomické poradenství, říjen 2017) 
 
 

Ing. Jiří Hájek v. r. 
vedoucí oddělení 

posuzování vlivů na životní prostředí 

 

otisk razítka 

http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/SEA_JHM024K


3/4 
 

Rozdělovník: 
 
Předkladatel koncepce a zpracovatel vyhodnocení koncepce: 

 Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno - zde 

 Amec Foster Wheeler s.r.o., Mgr. Jana Švábová Nezvalová, Křenová 58, 602 00 Brno – DS  

 

Dotčené územní samosprávné celky (včetně příloh): 

 Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno – zde 

 Město Blansko, nám. Svobody 3, 678 24 Blansko – DS 

 Město Boskovice, Masarykova nám. 4/2, 680 18 Boskovice – DS 

 Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno – DS 

 Město Břeclav, Nám. T.G.Masaryka 3, 690 81 Břeclav – DS 

 Město Bučovice, Jiráskova 502, 685 01 Bučovice – DS 

 Město Hodonín, Masarykova náměstí 1, 695 35 Hodonín – DS 

 Město Hustopeče, Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče – DS 

 Město Ivančice, Palackého nám. 6, 664 91 Ivančice – DS 

 Město Kuřim, Jungmannova 968, 664 34 Kuřim – DS 

 Město Kyjov, Masarykova nám. 30, 697 22 Kyjov – DS 

 Město Mikulov, Náměstí 1, 692 20 Mikulov – DS 

 Město Moravský Krumlov, Klášterní nám. 125, 672 11 Moravský Krumlov – DS 

 Město Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice – DS 

 Město Rosice, Palackého nám. 13, 665 01 Rosice – DS 

 Město Slavkov u Brna. Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna – DS 

 Město Šlapanice, Masarykovo nám. 7, 664 51 Šlapanice – DS 

 Město Tišnov, Náměstí Míru 111, 666 19 Tišnov – DS 

 Město Veselí nad Moravou, tř. Masarykova 119, 698 13 Veselí nad Moravou – DS 

 Město Vyškov, Masarykovo nám. 1, 682 01 Vyškov – DS 

 Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo – DS 

 Město Židlochovice, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice – DS 

 

Dotčené orgány (včetně příloh): 

 Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí 

a integrované prevence, Vršovická 65, 100 10 Praha  – DS 

 AOPK ČR – Regionální pracoviště Jižní Morava, Kotlářská 51, 602 00 Brno – DS 

 Správa Národního parku Podyjí, Na Vyhlídce 1581/5, 669 01 Znojmo – DS 

 ČIŽP OI Brno, Lieberzeitova 14, 614 00 Brno – DS 

 Újezdní úřad vojenského újezdu Březina, Víta Nejedlého 692, 682 03 Vyškov – DS 

 Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 1847/4, 

602 00 Brno – DS 



4/4 
 

 Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, Cejl 13, 601 42 

Brno – DS 

 

Na vědomí (bez přílohy): 

 Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VII, Mezírka 1, 602 00 

Brno – DS 

 Česká inspekce životního prostředí, Na Břehu 267/1, 190 00 Praha – DS 

 Český báňský úřad, Kozí 748/4, 110 01 Praha – DS 

 Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Brně, nám. Svobody 8, 

601 54 Brno – DS 

 

 

 

Potvrzení o zveřejnění (provedou dotčené územní samosprávné celky). 

Vyvěšeno na úřední desce dne:    

 

 
 
 
 
 
 
 
 razítko a podpis 
 
 
 
 
 
 
 


		2017-11-16T12:35:53+0000
	Not specified




